
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale  budżetowej na 2022 rok 

Na  podstawie art.30 ust.2, pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2021 roku,     poz.1372./, art. 222 ust 4  oraz art. 259 ust.1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  /t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz.305 ze zm./  Wójt  Gminy Młynarze  zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy na 2022 rok uchwalonym Uchwałą Nr XXIV/177/2021 Rady Gminy Młynarze w  
sprawie  uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Młynarze na 2022 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem do  niniejszego zarządzenia. Kwota dochodów nie uległa zmianie. Kwota wydatków po 
dokonanych zmianach wynosi: 14.393.350,29 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie: 7.552.805,29 zł,  w tym: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej -1.744.857,00 zł 

b) majątkowe w kwocie  6.840.545,00zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022, podlega 
ogłoszeniu  w    Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Rupiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D380E542-ABE5-4B45-910D-F03649745748. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2022 Wójta Gminy Młynarze z dnia 11 marca 2022r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 182 600,00 120 600,00 114 000,00 55 400,00 58 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 600,00 130 600,00 124 000,00 55 400,00 68 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 648 493,29 5 807 948,29 5 367 150,98 3 513 214,00 1 853 936,98 175 800,00 240 975,00 10 022,31 0,00 14 000,00 6 840 545,00 6 840 545,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 648 493,29 5 807 948,29 5 367 150,98 3 513 214,00 1 853 936,98 175 800,00 240 975,00 10 022,31 0,00 14 000,00 6 840 545,00 6 840 545,00 250 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 1 744 857,00 1 744 857,00 130 660,00 116 863,00 13 797,00 0,00 1 614 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 744 857,00 1 744 857,00 130 660,00 116 863,00 13 797,00 0,00 1 614 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D380E542-ABE5-4B45-910D-F03649745748. Podpisany Strona 1



 

        Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 9/2022 Wójta Gminy Młynarze 

 

       W związku z napływem obywateli Ukrainy- uchodźców na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, w wyniku konfliktu zbrojnego, w dniu 9.03.2022r  odbyło się spotkanie Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Gminie Młynarze, na którym zaproponowano 

rozdysponowanie przez Wójta Gminy rezerwy celowej na zarzadzanie kryzysowe w 

wysokości 10.000,00 zł w celu zapewnienia schronienia uchodźcom tj. na zakup materiałów 

niezbędnych dla osób opuszczających terytorium Ukrainy . 

W związku z powyższym Wójt Gminy wprowadza w dziale754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe zwiększenie wydatków 

o 10.000,00 zł - na zakup materiałów i wyposażenia tj. na wydatki związane z doposażeniem 

miejsc wyznaczonych (lokali)w celu zapewnienia schronienia uchodźcom  -  na zakup 

materiałów niezbędnych dla osób opuszczających terytorium Ukrainy w wyniku działań 

wojennych.  

W dziale 758 –Różne rozliczenia – zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 

 10.000,00 zł, w związku podziałem rezerwy celowej na wydatki w celu podjęcia niezbędnych 

działań związanych z zapewnieniem schronienia uchodźcom, a także na zakup materiałów 

niezbędnych dla osób opuszczających terytorium Ukrainy w wyniku działań wojennych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D380E542-ABE5-4B45-910D-F03649745748. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

